'l|
+,il

úlllotl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1 789/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a SARA TENORIO REGIS DE SOUZA,

Professor, Matrícula no 46070, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, licença para acompanhar Sua Filha: Liz Tenório Regis de

Souza, por 8 (oito) dias, conforme dispõe o Ar1. 125, da Lei no 6.'123 de

20107168, do EFPC-PE, adotada pelo Ívlunicípio através da Lei Municipal

n". 2.836 de 22107197 , com vigência a partir de 2510312025 a 0110412025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '19 de maio de2025.

lli0n1o Acatlc Santana de Gf"

3ec.etáÍlo de Admlrnil:i\
ai de Garar'r'

t2ç\25\eíelluí â Munrclp
no 00

An cácio Santana de Godoy
Se rio de Administraçãoc

SECRETARIA MTJNICIPAI- DE ADI\íINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa- 14,10 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

l-i-mai I : rhgaranhunsrqgmai l.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PFI

ls o

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1789/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a SARA TENORIO REGIS DE SOUZA,

Professor, Matrícula nº 46070, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, licença para acompanhar Sua Filha: Liz Tenório Regis de

Souza, por 8 (oito) dias, conforme dispõe o Art. 125, da Lei nº 6.123 de

20/07/68, do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal

nº. 2.836 de 22/07/97, com vigência a partir de 25/03/2025 a 01/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de maio de 2025.

[E A

AM «cio Santana de 6

a ar adeministids

unicipal de Garanh

aanaria 0º 001/2025

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a)gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250623091141.pdf

assinado por: idU
ser 370